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Pan 

Ryszard Niedziółka 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

W załączeniu przekazuję interpelację Radnego Tomasza Komorowskiego zgłoszoną na 

sesji Rady Miejskiej w Kętrzynie w dniu 9 września br. 

Zał. 1 

 

 



Sporz : I. Małachowska 

Tomasz 

Komorowski Radny 

Rady Miejskiej w 

Kętrzynie 

Kętrzyn, 09 września 2021r. 

Pan 
Ryszard Niedziółka 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Interpelacja 

 
Na podstawie art. 24 ust. 3 Ustawy o samorzadzie gminnym składam 

interpelację w sprawie przekroczenia swoich uprawnień przez Zastępcę 

Burmistrza Miasta Pana Macieja Wróbla, polegającej na powołaniu Zarządzeniem 

290/2019 Burrnistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 października 2019 roku Miejskiego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Proszę o informację: 

• Dlaczego Zastępca Burmistrza Miasta Pan Maciej Wróbel wydał 
Zarządzenie 290/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 
października 2019 roku w sprawie powołania Miejskiego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego, nie mając do tej czynności żadnych 
kompetencji? 

• Czy Miejski Zespól Zarządzania Kryzysowego został powołany 
zgodnie z prawem? 

Otrzymana odpowiedź od burmistrza nie dała jasnej i konkretnej odpowiedzi 

na zadane powyższe pytania, ponieważ nie pytałem się kto zastępował burmistrza 

podczas jego nieobecności w urzędzie. Zaznaczyć należy, że powoływanie 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest wyłączną kompetencją 

burmistrza, który jest organem właściwym w sprawach zarządzania kryzysowego 

na terenie gminy. Wydanie takiego zarządzenia przez Zastępcę Burmistrza Miasta 

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, jest w mojej 

ocenie ewidentnym naruszeniem art. 19 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 23 kwietnia 2007 

roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1856, z 202Ir. poz. 159). 

W celu rozwiania wątpliwości dotyczących kompetencji burmistrza jako organu 

w sprawach zarządzania kryzysowego, zawartych w Ustawie z dnia 23 kwietnia 

2007 roku o zarządzaniu loyzysowym, wnoszę o oponię prawną w tych dwóch 



sprawach, która powinna być podstawą przy udzieleniu odpowiedzi na moją 

interpelację. 
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